
Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 
 

„Vzděláváním k rozvoji Vysočiny - OHK HB“  

 
 

Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky: 
Zadavatel dle ust. § 4 odst. 2 zákona:  Okresní hospodářská komora Havlíčkův Brod 
Sídlo:       Havlíčkovo náměstí 91 | 580 01 Havlíčkův Brod 
Pověřen úkony v zadávacím řízení:   Ing. Ludmila Dočkalová, předseda 
představenstva 

Martin Sedlák, místopředseda představenstva 
Identifikační číslo:     60110201 
Kontaktní osoba:    Mgr. Pavel Bartůněk 
Email:      pavel.bartunek@bitcz.cz 
 
 
Na základě dotazu ze dne 20. 8. 2021 zadavatel sděluje následující. 
 
Dotaz: 

Žádáme o vysvětlení, resp. upřesnění zadávacích podmínek. 

Dotaz č. 1: 

Chtěli bychom vědět, z jakého důvodu není možné osobní předání nabídky a zda je možné 
pro doručení využít služeb kurýra? 

Dotaz č. 2: 

Prosíme zadavatele, aby blíže specifikoval, které kurzy (především v oblasti IT a 
Technického a jiného odborného vzdělávání) mají největší předpoklad realizace, případně i 
počet opakování konkrétních kurzů, abychom mohli služby adekvátně nacenit – je totiž rozdíl 
mezi cenou na 1 h např. školení Vazače břemen a Obsluhy CNC strojů. Zároveň prosíme 
zadavatele o sdělení přibližného počtu placených osvědčení či průkazů, které bude nutno 
účastníkům zařídit a vystavit a pro které konkrétní kurzy. 

Dotaz č. 3: 

Žádáme zadavatele i o informaci, zda a které kurzy budou firemní a které budou případně 
otevřené. 

Odpověď: 

Dotaz č. 1: 

Osobní předání nabídky není možné z důvodu čerpání řádné dovolené, není možné zajistit 
přesné datum/čas k převzetí nabídky. Z tohoto důvodu byl rovněž zadavatelem prodloužen 
termín pro dodání nabídky nad rámec stanoveného počtu dnů, tj. na 13 kalendářních dnů. 
 
 



Dotaz č. 2: 

Největší předpoklad realizace mají následující kurzy, obecné IT: 
- Půjde především o níže uvedené kurzy ve všech oblastech pokročilosti: 

o MS Word 
o MS Excel 
o MS Outlook 
o MS Powerpoint 

 
Největší předpoklad realizace mají následující kurzy, technické a jiné odborné kurzy: 

- kurzy v oblasti obsluhy strojů a zařízení ve výrobních provozech 
o větší část předpokládaného počtu šk. dnů  

- školení v oblasti elektro, např.: Odborná způsobilost v elektrotechnice dle vyhlášky č. 
50/1978 Sb. 

o jednotky šk. dnů 

Přibližný počet placených osvědčení či průkazů:  
- Placená osvědčení účastníkům v tuto chvíli nepředpokládáme.  

Dotaz č. 3: 

Zadavatel počítá s realizací především uzavřených/firemních kurzů, cca 80%. 
 
 
V Praze dne 24. 8. 2021 
 
Mgr. Pavel Bartůněk 


